СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области
РЕШЕНИЕ

Шестьдесят второй сессии
четвертого созыва

10.04.2015 №1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Северного
сельсовета Северного района Новосибирской области «Об определении

налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

На основании внесенных изменений в Налоговый кодекс Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Уставом Северного сельсовета Северного района
Новосибирской области Совет депутатов Северного сельсовета Северного
района Новосибирской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов «Об определении налоговых
ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» от 21.11.2010 № 1
следующие изменения:

В подпункте 7.1. пункта 7 слова «не позднее 1 ноября» заменить словами
«не позднее 1 октября года».

Подпункт 7.2. пункта 7 читать в следующей редакции «Организации
исчисляют суммы авансовых платежей по налогу до 15 апреля, до 15 июля,
до 15 октября текущего налогового периода как одну четвертой налоговой
ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по
состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Северного сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области

Т.И.Кирюшенко

Г лава Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области

 / -----

’  • У  /  сг #д /Д

~ ° ® JC a -jL cib tiu jL u . a -и